
Magistrát města Jihlav“
smlouva zaevidována

pod~

Dodatek č I
ke smlouvě o dílo č. 569/ORM/2016 ze dne 18. 4. 2016 uzavřené dle * 2586 a násl. zákona
Č. 89í2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) na akci Parkoviště a rekonstrukce
komunikace ul. Mostecká, Jihlava“.

I. SMLUVNÍ STRANY

I. Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 1,58601 Jihlava
Zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
CO: 00286010

DIČ: CZ00286010
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s.

2. Zhotovitel: CARLITA s.r.o., U Brány 103114, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. Petrem Kristýnkem
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, Oddíl C, vložka 38759
ICC: 26231 506
DIČ: CZ 262 31 506.
Bank. spojení: Fio banka, Jihlava.
Číslo účtu: 2600411881/2010.

3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Alena Kottová, vedoucí odboru rozvoje města
za zhotovitele: Ing. Petr Kristýnek

Kontaktní osoba objednatele: Pavel Svoboda, DiG.
v technických věcech jedná za zhotovitele: Ing. Petr Kristýnek

Smluvní strany se dohodly na pozastavení sjednaných prací dle této smlouvy z důvodu toho, že
není možné zahájit územní řízení na řešenou stavbu do doby vydání územního rozhodnutí
s nabytím právní moci na akci „Odlehčovací kanalizace v areálu Teniscentra“.

II. Článek lil. TERMINY PLNĚNI odstavec 1.2. a odstavec 2. se mění následovně:

1.2. Lhůta dokončení dokumentace pro územní řízení vč. podání žádosti o vydání územního
rozhodnutí, dokumentace pro stavební povoleni a podání žádosti o vydáni stavebního povolení a
dokumentace pro provedení stavby: do 200 dnů Od nabytí právní moci územního
rozhodnutí na akci „Odlehčovací kanalizace v areálu Teniscentra“.

2. Dodávka bude splněna:
. dle bodu 1.2. - předáním a převzetím 1 paré projektové dokumentace pro

územní řízeni ÷ 1 x digitálně na CD

- předáním a převzetím kompletni dokladové části pro územni
řízení a kopie žádosti o vydání územního rozhodnutí

- předáním a převzetím 6 paré projektu pro prováděni stavby vč.
rozpočtů a výkazů výměr + 1 x digitálně na CD (pdf) a kopie
žádosti o stavební povoleni vč. kopie kompletní dokladové části
na CD ve formátu pdf.

. dle bodu 1.3. - dokončením stavby jako celku a vydáním kolaudačního souhlasu.

Součásti předáni projektové dokumentace budou i dokumenty obsažené v či. Ill. odst. 4.



Ill. Článek V. CENA ZA DILO odstavec 1. se mění v následujícím znění:

1. Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximálni. Je podložena nabídkou zhotovitele
zIl. 4. 2016. Sjednaná cena i všechny její části obsahují veškeré náklady a zisk Zhotovitele
nezbytné k řádnému a včasnému provedení všech Smlouvou sjednaných činností. Sjednaná
cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do
konce posledního dne Lhůty pro dokončeni.

Dokumentace pro územní řízení
Inženýrská činnost pro územní řízení
Měření stávající hladiny hluku v území
Hluková studie -

nebude fakturováno v případě, že nebude nutno realizovat

59.000,- Kč
10.000,- Kč

3.000,- Kč
3.000,- Kč

Projektová dokumentace pro prováděni stavby vč.
inženýrské činnosti pro stavební a ost. povolení
Náklady na projektovou dokumentaci protihlukových opatřeni -

nebude fakturováno v případě, že nebude nutno realizovat

45.000,- Kč
3.000,- Kč

Autorský dozor

Cena celkem bez DPH

3.000,- Kč

126.000,- Kč

IV, Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V. Tento dodatek č. 1 je součástí smlouvy o dílo ev. č. 569/ORM/2016 ze dne 18. 4. 2016 na akci
„Parkoviště a rekonstrukce komunikace ul. Mostecká, Jihlava“.
Je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden
pro zhotovitele.

Vl. Tento dodatek Č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které

jsou v ní obsaženy.
Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

VJihlavě dne: 1c-s~ ioir V Jihlavě dne: S. fit J&,-ý

CARLíTAS.r.o.
UBrány 10311‘i
56 hla\\a
V:2623150

DIČ. 506

Zhotovitel

2


